
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2014 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ostrówek na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885, poz. 

938, poz. 1646, z 2014 roku poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Gminy Ostrówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 14 703 401,27 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 14 448 146,86 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 255 254,41 zł, zgodnie z tabelą nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 15 109 045,27 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14 434 945,27 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 674 100 zł, zgodnie z tabelą nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 405 644 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody z ty-

tułu zaciągniętych kredytów w kwocie 405 644 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 1 205 644 zł z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 

1 205 644 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 800 000 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów 800 000 

zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 800 000 zł; 

2) finansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 200 000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1 500 000 zł. 

§ 6. Ustala się rezerwę ogólna w kwocie 27 000 zł i rezerwę celową w kwocie 33 000 zł na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie: 

1) dochody w kwocie 2 121 234 zł; 

2) wydatki w kwocie 2 121 234 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 892



2. Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej i innych zadań zleconych gminie przedstawia tabela nr 4 dochodów i tabela nr 5 wydatków 

do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych gminie, zgodnie 

z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną, zgodnie z tabelą  

nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się wydatki majątkowe na kwotę 674 100 zł. 

2. Szczegółowy wykaz wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zawiera tabela nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

66 000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 62 000 zł i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie  

4 000 zł, zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 260 000 zł 

oraz wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 360 300 zł, 

zgodnie z tabelą nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora fi-

nansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości  

2 000 000 zł; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu, polegających na przesunię-

ciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, jak również dokony-

wania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu nakładów 

majątkowych do wysokości umożliwiającej realizację zadania, które nie są objęte wieloletnią prognozą fi-

nansową; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Ostrówek 

Andrzej Wojewoda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 892



Tabela nr 1  

do uchwały budżetowej na 2015 rok 

DOCHODY BUDŻETU GMINY  

Rodzaj zadania:   Własne  w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  01095   Pozostała działalność 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 429 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  40001   Dostarczanie ciepła 33 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 33 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 300,00 

  40002   Dostarczanie wody 396 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 395 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 12 549,59 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 549,59 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
3 339,59 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 360,00 

    0920 Pozostałe odsetki 350,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

750     Administracja publiczna 1 146 180,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 146 156,27 

  75011   Urzędy wojewódzkie 24,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
24,00 

  75095   Pozostała działalność 1 146 156,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 146 156,27 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-

kowanych w paragrafie 205 

974 232,82 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
171 923,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 892



płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-

kowanych w paragrafie 205 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 977 841,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podat-

kowej 
4 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 179 993,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 134 700,00 

    0320 Podatek rolny 1 560,00 

    0330 Podatek leśny 22 580,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 21 053,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
797 930,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 296 400,00 

    0320 Podatek rolny 294 280,00 

    0330 Podatek leśny 66 700,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 92 800,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 250,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
682 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 410 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialne-

go na podstawie odrębnych ustaw 
260 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 313 418,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 310 418,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000,00 

758     Różne rozliczenia 6 328 845,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 610 982,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 610 982,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 519 107,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 519 107,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 197 756,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 892



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 197 756,00 

801     Oświata i wychowanie 24 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  80104   Przedszkola  24 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 24 000,00 

851     Ochrona zdrowia 66 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 66 000,00 

852     Pomoc społeczna 281 697,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 18 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
100,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
42 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
26 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 295,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
7 295,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 212,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
10 212,00 

  85216   Zasiłki stałe 75 342,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
75 342,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 93 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
93 600,00 

  85295   Pozostała działalność 35 148,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
31 148,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 892



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 49 800,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
6 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

bieżące razem: 12 326 912,86 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 146 156,27 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 219 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
68 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
68 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 151 300,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-

kowanych w paragrafie 625 

68 000,00 

801     Oświata i wychowanie 35 954,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
35 954,41 

  80101   Szkoły podstawowe 35 954,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
35 954,41 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-

kowanych w paragrafie 625 

35 954,41 

majątkowe razem: 255 254,41 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 954,41 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 32 865,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 865,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

32 865,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 
781,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 781,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-
781,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 892



mi 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

1 900,00 

852     Pomoc społeczna 2 085 688,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 324 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

324 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 759 207,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

1 759 207,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 481,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

2 481,00 

bieżące razem: 2 121 234,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 14 703 401,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 250 110,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 892



Tabela nr 2  

do uchwały budżetowej na 2015 rok 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 12 932,00 12 932,00 12 932,00 1 015,00 11 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 5 917,00 5 917,00 5 917,00 0,00 5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 7 015,00 7 015,00 7 015,00 1 015,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę 
418 350,00 418 350,00 417 500,00 94 200,00 323 300,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40001   Dostarczanie ciepła 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 334 350,00 334 350,00 333 500,00 94 200,00 239 300,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 954 300,00 434 300,00 430 800,00 254 000,00 176 800,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 439 300,00 434 300,00 430 800,00 254 000,00 176 800,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 700,00 22 600,00 22 600,00 3 000,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 100,00 105 100,00 105 100,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 100,00 22 000,00 22 000,00 3 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 100,00 105 100,00 105 100,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 3 021 806,27 3 021 806,27 1 761 650,00 1 509 000,00 252 650,00 0,00 114 000,00 1 146 156,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 000,00 112 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 734 850,00 1 734 850,00 1 730 850,00 1 509 000,00 221 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 1 174 956,27 1 174 956,27 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 1 146 156,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 
130 050,00 130 050,00 121 050,00 28 550,00 92 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 130 050,00 130 050,00 121 050,00 28 550,00 92 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 87 000,00 80 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  75809   
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
27 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 6 026 874,00 6 026 874,00 5 688 284,00 4 844 550,00 843 734,00 0,00 338 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 401 350,00 3 401 350,00 3 242 350,00 2 873 500,00 368 850,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300 860,00 300 860,00 280 860,00 264 100,00 16 760,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  630 400,00 630 400,00 603 400,00 489 000,00 114 400,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 316 300,00 1 316 300,00 1 258 300,00 1 134 500,00 123 800,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 290 844,00 290 844,00 220 344,00 83 450,00 136 894,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 820,00 34 820,00 30 730,00 0,00 30 730,00 0,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 52 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 66 000,00 66 000,00 40 000,00 7 000,00 33 000,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 000,00 62 000,00 36 000,00 5 000,00 31 000,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 892



852     Pomoc społeczna 838 775,00 838 775,00 622 173,00 451 065,00 171 108,00 13 000,00 203 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 213 378,00 213 378,00 211 878,00 120 053,00 91 825,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204   Rodziny zastępcze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206   Wspieranie rodziny 27 100,00 27 100,00 27 100,00 24 700,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

24 000,00 24 000,00 11 000,00 3 940,00 7 060,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

7 295,00 7 295,00 7 295,00 7 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
54 412,00 54 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 75 342,00 75 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 310 800,00 310 800,00 310 200,00 295 077,00 15 123,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 117 148,00 117 148,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 68 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 71 100,00 71 100,00 47 100,00 43 500,00 3 600,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 51 100,00 51 100,00 47 100,00 43 500,00 3 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 652 924,00 652 924,00 652 174,00 93 900,00 558 274,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 139 624,00 139 624,00 139 074,00 45 900,00 93 174,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 360 300,00 360 300,00 360 100,00 48 000,00 312 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-
ska 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 269 000,00 239 000,00 14 800,00 14 800,00 0,00 224 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157 000,00 127 000,00 14 800,00 14 800,00 0,00 112 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 57 000,00 45 000,00 45 000,00 3 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 17 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 12 987 811,27 12 313 711,27 9 990 063,00 7 347 580,00 2 642 483,00 282 000,00 695 492,00 1 146 156,27 0,00 200 000,00 674 100,00 674 100,00 105 100,00 0,00 

 Zlecone  
750     Administracja publiczna 32 865,00 32 865,00 32 865,00 30 086,00 2 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 865,00 32 865,00 32 865,00 30 086,00 2 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
781,00 781,00 781,00 350,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

781,00 781,00 781,00 350,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 085 688,00 2 085 688,00 405 264,00 383 911,00 21 353,00 0,00 1 680 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 324 000,00 324 000,00 324 000,00 315 795,00 8 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 759 207,00 1 759 207,00 78 783,00 65 635,00 13 148,00 0,00 1 680 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

2 481,00 2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 2 121 234,00 2 121 234,00 440 810,00 414 347,00 26 463,00 0,00 1 680 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 892



Tabela nr 3  

do uchwały budżetowej na 2015 rok 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY OSTRÓWEK NA 2015 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 205 644,00 

1. Kredyty § 952 1 205 644,00 

    

Rozchody ogółem:  800 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 800 000,00 

    

 

 
Tabela nr 4  

do uchwały budżetowej na 2015 rok 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

Rodzaj zadania:   Zlecone  w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 32 865,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 865,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

32 865,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
781,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 781,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

781,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

1 900,00 

852     Pomoc społeczna 2 085 688,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 324 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 892



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

324 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 759 207,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

1 759 207,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 481,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

2 481,00 

bieżące razem: 2 121 234,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 2 121 234,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 892



Tabela nr 5  

do uchwały budżetowej na 2015 rok 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 32 865,00 32 865,00 32 865,00 30 086,00 2 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 865,00 32 865,00 32 865,00 30 086,00 2 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

781,00 781,00 781,00 350,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
781,00 781,00 781,00 350,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 085 688,00 2 085 688,00 405 264,00 383 911,00 21 353,00 0,00 1 680 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 324 000,00 324 000,00 324 000,00 315 795,00 8 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 759 207,00 1 759 207,00 78 783,00 65 635,00 13 148,00 0,00 1 680 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczest-

niczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

2 481,00 2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 2 121 234,00 2 121 234,00 440 810,00 414 347,00 26 463,00 0,00 1 680 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 892



Tabela nr 6  

do uchwały budżetowej na 2015 rok 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH GMINIE NA 20015 ROK 

Dz. 750 - Administracja publiczna  472 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie  472 

§ 0830 - Wpływy z usług - udostępnienie danych osobowych 472 

Dz. 852 - Pomoc społeczna 102000 

Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia 2000 

§ 0830 - Wpływy z usług (odpłatność za korzystanie z usług Środowiskowego Domu Samopomocy) 2000 
Rozdz. 85212 -Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

100000 

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 100000 

OGÓŁEM: 102472 

 

 
Tabela nr 7  

do uchwały budżetowej na 2015 rok 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĘ WODNĄ 

 NA 2015 R. 

Dział 900 Rozdział 90019 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2015 r. 

I. Dochody 6 000 

1. Wpływy z różnych opłat - § 0690 6 000 

II. Wydatki 6 000 

1. 
Wydatki bieżące, z tego:  

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
6 000 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 

 

 
Tabela nr 8  

do uchwały budżetowej na 2015 rok 

WYDATKI MAJĄTKOWE W PODZIALE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 520 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      Zakup rozsiewacza Piast 5 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 515 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowo-

ści Dymek od km 0+000 do km 0+389 o dł. 0,389 km 
191 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowo-

ści Skrzynno - kol. Błota od km 0+000 do km 0+805 o dł.0,805 km 
324 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 105 100,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 100,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 

      
Remont pomieszczeń świetlicy w Gminnym Ośrodku Upowszechniania Kultu-

ry i Sportu w Ostrówku 
68 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 892



    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 100,00 

      
Remont pomieszczeń świetlicy w Gminnym Ośrodku Upowszechniania Kultu-

ry i Sportu w Ostrówku 
37 100,00 

758     Różne rozliczenia 7 000,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 7 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

7 000,00 

      

Dotacja celowa z przezn. na dofinan. realiz. w ramach projektu partnerskiego 

zad. pn. ,,Złoczewski Obszar Funkcjonalny – współp. samorządów Powiatu 

Sieradz i Wieluń w celu wykorzystania potencjału powstającej kopalni od-

krywkowej ,,Złoczew” oraz drogi ekspr. S8 

7 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      
Remont pomieszczeń w obiekcie byłej Szkoły Podstawowej w Wielgiem z 

przeznaczeniem na świetlicę wiejską 
30 000,00 

926     Kultura fizyczna 12 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 12 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

      Ogrodzenie boiska wiejskiego do piłki siatkowej w miejscowości Okalew 12 000,00 

Razem 674 100,00 

 

 

Tabela nr 9  

do uchwały budżetowej na 2015 rok 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ  

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dochody  Wydatki  

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu  

Dział  Rozdz.  §  Plan  Gminny Program Profilaktyki i Rozwią-

zywania Problemów Alkoholowych  

Dział  Rozdz.  Plan  

  851  85154  0480  66 000    851  85154  62 000  

          wydatki jednostek budżetowych, z tego na:  36 000  

          wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5 000  

          wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  31 000 

dotacje na zadania bieżące 25 000  

          świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000  

          Gminny Program Przeciwdziałania Nar-

komanii  

      

            851  85153  4 000  

          wydatki jednostek budżetowych, z tego na:  4 000  

          wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2 000  

           wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000 

Ogółem:        66 000  Ogółem:      66 000  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 892



Tabela nr 10  

do uchwały budżetowej na 2015 rok 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA  

ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2015 ROK 

Lp. 

Dział 
Rozdział  

  
Plan na 2015 r. 

Wyszczególnienie 

I.   Dochody ogółem 260 000 

1.   Dochody bieżące 260 000 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiada-

jących osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
260 000 

  75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
260 000 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialne-

go na podstawie odrębnych ustaw 
260 000 

        

II.   Wydatki ogółem 360 300 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 300 

  90002 Gospodarka odpadami 360 300 

1.   Wydatki bieżące  360 300 

    wydatki jednostek budżetowych z tego: 360 100 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 000 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 312 100 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 892



Załącznik nr 1 

do uchwały budżetowej na 2015 rok 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza  

sektora finansów publicznych 

          podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 758 75809 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (dotacja na przewóz uczniów nie-

pełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gromadzicach) 

20 000     20 000       

2 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową Gminie Zło-

czew z przeznaczeniem na dofinansowanie reali-

zowanego w ramach projektu partnerskiego zada-

nia pn.: „Złoczewski Obszar Funkcjonalny -

współpraca samorządów Powiatów Sieradzkiego i 

Wieluńskiego w celu wykorzystania potencjału 

powstającej kopalni odkrywkowej „Złoczew” oraz 

drogi ekspresowej S8” 

7 000     7 000       

3 851 85154 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja na organizację wypo-

czynku letniego dla dzieci) 

25 000           25 000 

4 921 92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury) 
112 000 112 000           

5 921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (dotacja dla Biblioteki Gminnej) 
112 000 112 000           

6 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (zadania w zakresie upowszech-

niania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży) 

40 000           40 000 

Ogółem 316 000 224 000   27 000     65 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 892


		2015-03-11T10:54:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




